国开教函〔2018〕30号
关于召开国家开放大学农科类专业教学工作
暨教学研究中心组会议的通知
各分部、各有关学院：
为学习贯彻习近平总书记在全国教育大会重要讲话精神，落实立德树人根本任务，国家开放大学农林医药教学部定于2018年11月27日至28日在海口市召开农科类专业教学工作暨教学研究中心组会议。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容

1. 学习全国教育大会精神，研讨农科类专业贯彻落实立德树人根本任务以及课程思政有关要求；
2. 通报并研讨农科类专业教学情况、学科建设和教学改革工作；

3. 通报并研讨拟开设的园林本科专业（高中起点和专科起点）和园艺本科专业（高中起点）人才培养方案；
4. 通报并研讨农村区域发展本科专业（专科起点）综合实践环节教学大纲及学士学位授予权申请筹备工作。
二、与会人员

1. 各分部农科类（含“一村一名大学生计划”）专业负责人；

2. 园艺专业教学研究中心组成员；

3. 农医学术分委会农科专业委员；

4. 相关教学及教学管理人员。

三、会议材料及有关要求

1. 各分部农科类（含“一村一名大学生计划”）专业负责人和园艺专业教研中心组成员提交本分部农科类专业教学情况文字材料。文字材料包括：所在分部农科类各专业现状（招生、教学、团队建设情况等）、存在问题和发展需求等。

2. 开设农村区域发展本科专业（专科起点）的分部需提交所在分部专业负责人、课程责任教师和辅导教师名单，实施性教学计划，招生、非统设课资源建设与考试、教学组织与实施、课程教学团队建设等情况。

以上材料均须提供纸质版和电子版，其中纸质版由参会人员在报到时提交，电子版请于2018年11月23日前发送至邮箱fujf@ouchn.edu.cn。
四、会务安排

1. 报到时间：2018年11月26日。

2. 报到地点：海南美华荷泰酒店（海口市美兰区白龙南路83号，电话：0898-65235318）。

3. 与会人员交通费、住宿费自理，请自行前往报到地点。
4. 请与会人员填写会议回执（见附件），于2018年11月20日前将会议回执电子版发送至邮箱fujf@ouchn.edu.cn。

五、联系方式

1. 总部联系方式

联 系 人：徐秀治、付晋峰

联系电话：（010）57519221、57519218

电子邮箱：fujf@ouchn.edu.cn

2. 2018农科教学会议QQ群：902856778

联 系 人：李广德、李瑞富
联系电话：（010）57519223、57519222

附件：农科类专业教学工作暨教学研究中心组会议回执

国家开放大学

  2018年11月7日

	国家开放大学党政办公室    依申请公开  2018年11月7日印发

附件：

农科类专业教学工作暨教学研究中心组会议回执
	单位

	性别

	姓名

	出生日期

	职务、职称

	民族

	QQ号

	通讯地址

	邮政编码

	手机

	电子邮件

	传真

回执请发至邮箱：fujf@ouchn.edu.cn

4